
80m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10072 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.32 890

2 3 10168 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42 858

3 6 10244 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.48 839

4 2 10131 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.58 808

5 1 10262 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.60 802

6 5 10091 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.64 790

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10027 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.86 724

2 4 10179 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.88 718

3 6 10261 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.16 638

4 1 10130 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.26 610

5 5 10204 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.32 594

2 10264 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10142 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.92 706

2 5 10071 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.94 700

3 1 10096 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.96 694

4 2 10047 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.04 672

5 6 10066 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.42 567

6 4 10084 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.70 495

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10239 TERZI Clara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.22 621

2 4 10105 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.24 616

3 2 10153 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.46 557

4 1 10046 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.60 520

5 6 10200 RAVASI Gaia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.84 460

5 10010 ARDESI Alice 2009 CF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 15:37:12

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 15:37)

Serie 1 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:15 - Vento: +1.2

Serie 2 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:17 - Vento: +1.3

Serie 3 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:19 - Vento:

Serie 4 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:21 - Vento: +0.9

Serie 5 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:23 - Vento: +1.1

https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Anna/dq2RmpWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lucrezia/dqqRmZSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Gaia/dqqRmZWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Alice/dqqRmJmlcWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10245 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.28 605

2 4 10167 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.40 572

3 6 10083 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.44 562

4 2 10212 ROVARIS Vittoria 2009 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.68 500

5 5 10052 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.76 480

6 1 10045 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 451

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10138 MACCARINELLI Greta 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.58 525

2 2 10184 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.66 505

3 4 10085 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.70 495

4 6 10112 GABOSSI Silvia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.22 372

5 1 10125 GUIDI Anna 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.24 367

5 10242 TONINELLI Stella 2009 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10087 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.94 436

2 6 10026 BENEDETTI Laura 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.02 417

3 3 10097 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.18 381

2 10042 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

5 10178 PELI Marta 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10025 BENEDETTI Alessia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.80 470

2 2 10191 QUAGLIOTTI Emily 2009 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.86 456

3 4 10148 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.04 413

4 5 10017 BALLERINI Emma 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.10 399

6 10111 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 2 10158 MONTICELLI Clarissa niv 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.56 531

2 6 10076 CORTI Miriam emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.90 446

3 3 10095 FALETTI Anna 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.64 282

4 4 10032 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.76 259

5 10009 ARALDI Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 10072 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.32 +1.2 890

2 3 10168 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42 +1.2 858

3 6 10244 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.48 +1.2 839

4 2 10131 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.58 +1.2 808

5 1 10262 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.60 +1.2 802

6 5 10091 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.64 +1.2 790

7 3 10027 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.86 +1.3 724

8 4 10179 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.88 +1.3 718

9 3 10142 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.92 706

Serie 6 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:25 - Vento: +1.0

Serie 7 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:27 - Vento: -0.7

Serie 8 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:29 - Vento: -0.8

Serie 9 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:31 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 80m

https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Eleonora/dq2RmpijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Mariasole/dqqRmZSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVARIS+Vittoria/dqqRmJuicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Greta/dqqRmJqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCO+Penelope/dqqRmZahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABOSSI+Silvia/dqqRmZWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINELLI+Stella/dqqRmZOnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Laura/dqqRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+GENTILE+Angelica/dqqRmZahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Marta/dqqRmZShaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIOTTI+Emily/dqqRmZWgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Emma/dqqRmJekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Emma/dqqRmJqlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICELLI+Clarissa+niv/dq2Rm5mgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALETTI+Anna/dqqRmZaiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARALDI+Elisa/dqyRl5Wja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Vento Punti Soc.

10 5 10071 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.94 700

11 1 10096 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.96 694

12 2 10047 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.04 672

13 6 10261 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.16 +1.3 638

14 3 10239 TERZI Clara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.22 +0.9 621

15 4 10105 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.24 +0.9 616

16 1 10130 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.26 +1.3 610

17 3 10245 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.28 +1.1 605

18 5 10204 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.32 +1.3 594

19 4 10167 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.40 +1.1 572

20 6 10066 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.42 567

21 6 10083 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.44 +1.1 562

22 2 10153 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.46 +0.9 557

23 2 10158 MONTICELLI Clarissa niv 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.56 -0.7 531

24 3 10138 MACCARINELLI Greta 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.58 +1.0 525

25 1 10046 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.60 +0.9 520

26 2 10184 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.66 +1.0 505

27 2 10212 ROVARIS Vittoria 2009 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.68 +1.1 500

28 4 10084 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.70 495

28 4 10085 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.70 +1.0 495

30 5 10052 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.76 +1.1 480

31 3 10025 BENEDETTI Alessia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.80 -0.8 470

32 6 10200 RAVASI Gaia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.84 +0.9 460

33 2 10191 QUAGLIOTTI Emily 2009 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.86 -0.8 456

34 1 10045 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 +1.1 451

35 6 10076 CORTI Miriam emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.90 -0.7 446

36 4 10087 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.94 -0.7 436

37 6 10026 BENEDETTI Laura 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.02 -0.7 417

38 4 10148 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.04 -0.8 413

39 5 10017 BALLERINI Emma 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.10 -0.8 399

40 3 10097 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.18 -0.7 381

41 6 10112 GABOSSI Silvia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.22 +1.0 372

42 1 10125 GUIDI Anna 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.24 +1.0 367

43 3 10095 FALETTI Anna 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.64 -0.7 282

44 4 10032 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.76 -0.7 259

2 10264 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS +1.3

5 10010 ARDESI Alice 2009 CF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS +0.9

5 10242 TONINELLI Stella 2009 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS +1.0

2 10042 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS -0.7

5 10178 PELI Marta 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS -0.7

6 10111 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS -0.8

5 10009 ARALDI Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS -0.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Anna/dq2RmpWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lucrezia/dqqRmZSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Eleonora/dq2RmpijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Mariasole/dqqRmZSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICELLI+Clarissa+niv/dq2Rm5mgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Greta/dqqRmJqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVARIS+Vittoria/dqqRmJuicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCO+Penelope/dqqRmZahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Gaia/dqqRmZWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIOTTI+Emily/dqqRmZWgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Laura/dqqRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Emma/dqqRmJekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Emma/dqqRmJqlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABOSSI+Silvia/dqqRmZWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALETTI+Anna/dqqRmZaiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Alice/dqqRmJmlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINELLI+Stella/dqqRmZOnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+GENTILE+Angelica/dqqRmZahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Marta/dqqRmZShaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARALDI+Elisa/dqyRl5Wja2s%3d


1200 siepi H76 S.R. CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 654 ZANETTI Sofiaserena 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:59.20 459

2 656 MINOZZI Mia 2009 CF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 5:00.70 450

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:55:49

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:55)

Finale - 1200 siepi H76 S.R. Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:45

https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Sofiaserena/dqqRmJmiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOZZI+Mia/dqqRmZaocWk%3d


300Hs H76 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10194 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.76 824

2 3 10092 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.94 767

3 5 10038 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 50.42 745

2 10230 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10150 MARZANI Anita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.98 673

2 2 10218 SAVELLI Valentina 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.00 584

3 10102 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10194 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.76 824

2 3 10092 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.94 767

3 5 10038 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 50.42 745

4 4 10150 MARZANI Anita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.98 673

5 2 10218 SAVELLI Valentina 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.00 584

2 10230 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

3 10102 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 15:10:47

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 15:10)

Serie 1 - 300Hs H76 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:05

Serie 2 - 300Hs H76 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:07

RIEPILOGO - 300Hs H76

https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Eloise/dq2RmZafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZANI+Anita/dqqRmJahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVELLI+Valentina/dqqRmJujaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Eloise/dq2RmZafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZANI+Anita/dqqRmJahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVELLI+Valentina/dqqRmJujaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d


Staffetta 4X100 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione
Punti

Soc.

1 5 631 BIONDOLILLO Cristina lia / ARTONI Asia / TRIACHINI Veronica /
SASSI Agata

CF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 52.36 860

2 2 632 MONTICELLI Clarissa niv / CELESTINI Elena / FANTONI Elisa /
BRAGA Anna

CF ATL. GESSATE A 52.90 829

3 4 620 BONZI Emma / BERGAMINI Maria / FONTANA Lucrezia /
PERCIVALLI Chiara

CF ATL. CARPENEDOLO A 53.08 818

4 6 617 BRIGNOLI Perla / ANDREINI Virginia / POMA Mariachiara /
BACCANELLI Laura

CF BERGAMO STARS ATLETICA A 54.90 718

5 3 627 MORANDI Giulia / SECCHI Ambra / ZAPPA Anna / GOBBI Marta CF ATLETICA CONCESIO 2009 A 55.26 698

6 1 623 BOSSINI Viola / SECCHI Rossana / SALA Beatrice / LONATI Rita CF ATL. CHIARI 1964 LIB. A 58.12 552

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione
Punti

Soc.

1 5 630 MALCISI Mariasole / TORAZZI Vittoria / BOTTICINI DE APPOLONIA
/ GUIDI Anna

CF BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 53.18 813

2 2 626 RAVASI Gaia / CRESCINI Giulia / WAGNER Elisa / CHIAPPANI
Federica

CF ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 53.22 811

3 3 618 LANCINI Anita / FORESTI Giorgia / ILIC Jana / NEMBRINI
Benedetta

CF ASS. POL.CAPRIOLESE A 54.80 723

4 4 622 ALGHISI Giorgia / BRAGHINI Martina / PEZZONI Giulia /
CARPINETA Isabella

CF ATL. CHIARI 1964 LIB. B 55.24 700

5 6 633 CILLA Claudia / TORRICELLI Eleonora / CORTI Miriam emma /
GULINO Emma

CF ATL. GESSATE B 55.92 664

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione
Punti

Soc.

1 5 631 BIONDOLILLO Cristina lia / ARTONI Asia / TRIACHINI Veronica /
SASSI Agata

CF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 52.36 860

2 2 632 MONTICELLI Clarissa niv / CELESTINI Elena / FANTONI Elisa /
BRAGA Anna

CF ATL. GESSATE A 52.90 829

3 4 620 BONZI Emma / BERGAMINI Maria / FONTANA Lucrezia /
PERCIVALLI Chiara

CF ATL. CARPENEDOLO A 53.08 818

4 5 630 MALCISI Mariasole / TORAZZI Vittoria / BOTTICINI DE APPOLONIA
/ GUIDI Anna

CF BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 53.18 813

5 2 626 RAVASI Gaia / CRESCINI Giulia / WAGNER Elisa / CHIAPPANI
Federica

CF ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 53.22 811

6 3 618 LANCINI Anita / FORESTI Giorgia / ILIC Jana / NEMBRINI
Benedetta

CF ASS. POL.CAPRIOLESE A 54.80 723

7 6 617 BRIGNOLI Perla / ANDREINI Virginia / POMA Mariachiara /
BACCANELLI Laura

CF BERGAMO STARS ATLETICA A 54.90 718

8 4 622 ALGHISI Giorgia / BRAGHINI Martina / PEZZONI Giulia /
CARPINETA Isabella

CF ATL. CHIARI 1964 LIB. B 55.24 700

9 3 627 MORANDI Giulia / SECCHI Ambra / ZAPPA Anna / GOBBI Marta CF ATLETICA CONCESIO 2009 A 55.26 698

10 6 633 CILLA Claudia / TORRICELLI Eleonora / CORTI Miriam emma /
GULINO Emma

CF ATL. GESSATE B 55.92 664

11 1 623 BOSSINI Viola / SECCHI Rossana / SALA Beatrice / LONATI Rita CF ATL. CHIARI 1964 LIB. A 58.12 552

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 17:22:56

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 17:22)

Serie 1 - Staffetta 4x100 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 17:10

Serie 2 - Staffetta 4x100 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 17:12

RIEPILOGO - Staffetta 4x100

https://www.fidal.it/atleta/BIONDOLILLO+Cristina+lia/eq6RkpmhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACHINI+Veronica/dqyRl5SmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICELLI+Clarissa+niv/dq2Rm5mgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Anna/dq2RmpWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lucrezia/dqqRmZSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Perla/dqmRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Virginia/dqmRmZakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Mariachiara/dqmRmJikamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANELLI+Laura/dqmRmZinbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDI+Giulia/dqqRmZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Marta/dqqRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Rossana/dqqRmJqobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Beatrice/dqqRmZWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Gaia/dqqRmZWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CILLA+Claudia/dq2RmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Eleonora/dq2RmpijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULINO+Emma/dq2Rm5ila2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDOLILLO+Cristina+lia/eq6RkpmhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACHINI+Veronica/dqyRl5SmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICELLI+Clarissa+niv/dq2Rm5mgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Anna/dq2RmpWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lucrezia/dqqRmZSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Gaia/dqqRmZWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Perla/dqmRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Virginia/dqmRmZakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Mariachiara/dqmRmJikamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANELLI+Laura/dqmRmZinbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDI+Giulia/dqqRmZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Marta/dqqRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CILLA+Claudia/dq2RmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Eleonora/dq2RmpijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULINO+Emma/dq2Rm5ila2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Rossana/dqqRmJqobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Beatrice/dqqRmZWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d


80m CF FINALE FUORI PROVINCIA

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10091 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.72

2 2 10071 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.90

3 6 10047 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.91

4 5 10096 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 10.92

5 1 10245 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.28

6 3 10261 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.34

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 17:35:38

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 17:35)

Finale - 80m CF FINALE FP Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:30 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Anna/dq2RmpWoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Eleonora/dq2RmpijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d


2000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 685 RAPISARDI Enea ezio wol 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 5:58.82 884

2 681 MERCURI Javier 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 6:01.90 861

3 652 CAPRIOTTI Matteo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:05.90 832

4 667 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 6:41.86 588

5 659 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:47.26 554

6 645 PASINI Davide 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6:49.46 541

7 662 ABATE Lorenzo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:53.00 520

8 674 NASSINI Nicola 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 6:55.82 503

637 RODRIQUENS Nicolas 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS

660 LO CICERO Andrea 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:10.00 - m. 800: 2:30.00 - m. 1200: 3:42.00 - m. 1600: 4:55.00

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:28:58

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:28)

Finale - 2000m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:05

https://www.fidal.it/atleta/RAPISARDI+Enea+ezio+wol/drKRk5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCURI+Javier/dq2RmpeocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Davide/dqqRmJqmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASSINI+Nicola/dqqRmJafcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIQUENS+Nicolas/dqyRl5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Andrea/dqqRmJmmb2o%3d


80m CM FINALE BRESCIA

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10246 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.52 819

2 2 10055 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.62 782

3 4 10035 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.80 717

4 5 10061 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.82 709

5 6 10021 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.84 702

6 1 10050 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.96 661

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:43:08

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:43)

Finale - 80m CM FINALE BS Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 10:37 - Vento: +0.9

https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d


2000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 658 MANZONI Sara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7:59.88 512

2 651 CAPRIOTTI Emma chiara 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8:02.54 500

PASSAGGI - m. 400: 1:33.00 - m. 800: 3:09.00 - m. 1200: 4:50.00 - m. 1600: 6:30.00

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:31:18

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:31)

Finale - 2000m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:54

https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Sara/dqqRmZakcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Emma+chiara/dqqRmJqmaGM%3d


80m CF FINALE BRESCIA

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10072 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.40 864

2 4 10244 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.42 858

3 2 10131 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.48 839

4 5 10262 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.52 827

5 1 10179 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.04 672

6 6 10027 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.08 660

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:42:05

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:42)

Finale - 80m CF FINALE BS Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:32 - Vento: +0.1

https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d


80m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10246 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.62 782

2 6 10035 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.68 760

3 3 10055 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.74 738

4 2 10247 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.86 695

5 1 10061 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.88 688

6 5 10021 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.90 681

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10050 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.96 661

2 5 10082 DALL'OLIO Antonio 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.98 654

3 2 10074 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.08 620

4 1 10008 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.22 574

5 3 10205 RIVIERI Marco 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.24 568

6 6 10238 TALOM TAGNE Brayan 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.36 530

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 5 10231 SPADA Filippo 2009 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.08 620

2 6 10028 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.24 568

3 4 10206 RIZZI Andre' domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.28 555

4 3 10004 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.42 511

5 2 10135 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.44 505

1 10016 BAIARDI Matteo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 1 10022 BELOTTI Federico 2009 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.22 574

2 3 10058 CAMOSSI Davide 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.36 530

3 5 10101 FILOSI Davide thomas 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.38 524

4 6 10030 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.44 505

5 2 10151 MASSAROTTO Paolo 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.46 499

6 4 10147 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.60 457

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 15:50:45

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 15:50)

Serie 1 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:33 - Vento: +0.3

Serie 2 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:35 - Vento: +0.4

Serie 3 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:37 - Vento: -0.4

Serie 4 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:39 - Vento: -0.5

Serie 5 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:41 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Enrico/dqmRmJqgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Antonio/dqqRmJenamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVIERI+Marco/dqqRmZWmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALOM+TAGNE+Brayan/dqmRmZigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Filippo/dqqRmZaibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Matteo/dq2RmZalaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/dqqRmZSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Davide+thomas/dqqRmZSkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOGLIO+Andrea/dqqRmJmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAROTTO+Paolo/dqqRmJmjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/dqqRmZKnbGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 3 10129 KUMAR Sahil 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.66 440

2 2 10086 DELLA TRATTA Leonardo 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.86 383

3 5 10249 UBERTI Tobia 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.36 255

4 10090 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME DNS

6 10173 PAP Stefan gheorghe 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

1 10106 FONTANA Thiago 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 6 10100 FERRARI Stefano 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.24 568

2 4 10266 ZONI Roberto 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.60 457

3 5 10211 ROSSINI Maurizio 2008 CM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.06 330

4 3 10186 PIERI Lorenzo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.06 109

2 10267 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 10246 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.62 +0.3 782

2 6 10035 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.68 +0.3 760

3 3 10055 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.74 +0.3 738

4 2 10247 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.86 +0.3 695

5 1 10061 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.88 +0.3 688

6 5 10021 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.90 +0.3 681

7 4 10050 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.96 +0.4 661

8 5 10082 DALL'OLIO Antonio 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.98 +0.4 654

9 2 10074 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.08 +0.4 620

9 5 10231 SPADA Filippo 2009 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.08 -0.4 620

11 1 10008 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.22 +0.4 574

11 1 10022 BELOTTI Federico 2009 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.22 -0.5 574

13 3 10205 RIVIERI Marco 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.24 +0.4 568

13 6 10028 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.24 -0.4 568

13 6 10100 FERRARI Stefano 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.24 +0.3 568

16 4 10206 RIZZI Andre' domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.28 -0.4 555

17 6 10238 TALOM TAGNE Brayan 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.36 +0.4 530

17 3 10058 CAMOSSI Davide 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.36 -0.5 530

19 5 10101 FILOSI Davide thomas 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.38 -0.5 524

20 3 10004 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.42 -0.4 511

21 2 10135 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.44 -0.4 505

21 6 10030 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.44 -0.5 505

23 2 10151 MASSAROTTO Paolo 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.46 -0.5 499

24 4 10147 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.60 -0.5 457

24 4 10266 ZONI Roberto 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.60 +0.3 457

26 3 10129 KUMAR Sahil 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.66 +0.2 440

27 2 10086 DELLA TRATTA Leonardo 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.86 +0.2 383

28 5 10211 ROSSINI Maurizio 2008 CM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.06 +0.3 330

29 5 10249 UBERTI Tobia 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.36 +0.2 255

30 3 10186 PIERI Lorenzo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.06 +0.3 109

1 10016 BAIARDI Matteo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.4

4 10090 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME DNS +0.2

6 10173 PAP Stefan gheorghe 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS +0.2

1 10106 FONTANA Thiago 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS +0.2

2 10267 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS +0.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 6 - 80m Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:43 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 80m

https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TRATTA+Leonardo/dqqRmJimbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Tobia/dqqRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Stefano/dqqRmZOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAP+Stefan+gheorghe/dqqRmZSja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Thiago/dqqRmZSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dqqRmZOfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONI+Roberto/dqqRmJimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Maurizio/dqqRmZajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERI+Lorenzo/dqqRmZWhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCALI+Manuel/dqqRmJmkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Enrico/dqmRmJqgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Antonio/dqqRmJenamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Filippo/dqqRmZaibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/dqqRmZSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVIERI+Marco/dqqRmZWmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dqqRmZOfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALOM+TAGNE+Brayan/dqmRmZigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Davide+thomas/dqqRmZSkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOGLIO+Andrea/dqqRmJmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAROTTO+Paolo/dqqRmJmjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/dqqRmZKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONI+Roberto/dqqRmJimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TRATTA+Leonardo/dqqRmJimbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Maurizio/dqqRmZajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Tobia/dqqRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERI+Lorenzo/dqqRmZWhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Matteo/dq2RmZalaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Stefano/dqqRmZOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAP+Stefan+gheorghe/dqqRmZSja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Thiago/dqqRmZSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCALI+Manuel/dqqRmJmkaGg%3d


1200 siepi H76 S.R. CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 683 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:29.34 923

2 677 SAMARITANI Matteo 2008 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:29.74 918

3 666 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 3:31.48 895

4 644 VITALE Pietro 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:47.22 721

5 636 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:48.40 709

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:55:08

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:55)

Finale - 1200 siepi H76 S.R. Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:45

https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Matteo/fayRkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Pietro/dqqRmJWfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d


300Hs H76 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10196 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.60 822

2 3 10171 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.88 806

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 15:11:36

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 15:11)

Finale - 300Hs H76 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Pietro/dqmRmJaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLINI+Leonardo/dqmRmJijbGM%3d


Staffetta 4X100 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione
Punti

Soc.

1 5 625 FILOSI Davide thomas / ZUCCALI Manuel / DELLA TRATTA Leonardo /
CODENOTTI Federico

CM ATL. GAVARDO '90 LIB. A 47.88 782

2 3 619 RIZZI Andre' domingos / CAMOSSI Davide / CAMOSSI Andrea / KUMAR
Sahil

CM ASS. POL.CAPRIOLESE A 49.70 667

3 4 629 BONERA Alessandro / ANDREOLI Davide / RIVIERI Marco / AMBROGI
Nicolo'

CM ATLETICA CONCESIO 2009 B 50.46 621

4 6 628 BOSSINI Filippo / MAINARDI Pietro / UBERTI Tobia / NASSINI Nicola CM ATLETICA CONCESIO 2009 A 55.52 348

2 624 CAFORA Federico / ANNI Roberto / LORINI Francesco / DALL'OLIO
Antonio

CM ATL. CHIARI 1964 LIB. A DQ

Cambio n°3 fuori settore (mt. 5) ATL. CHIARI 1964 LIB. A

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 17:25:45

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 17:25)

Finale - Staffetta 4x100 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 17:18

https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Davide+thomas/dqqRmZSkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCALI+Manuel/dqqRmJmkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TRATTA+Leonardo/dqqRmJimbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Andrea/dqqRmJemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONERA+Alessandro/dqqRmZSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Davide/dqqRmZKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVIERI+Marco/dqqRmZWmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Filippo/dqqRmJafb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINARDI+Pietro/dqqRmJmlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Tobia/dqqRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASSINI+Nicola/dqqRmJafcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Antonio/dqqRmJenamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Antonio/dqqRmJenamo%3d


80m CM FINALE FUORI PROVINCIA

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

1 4 10082 DALL'OLIO Antonio 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.80

2 3 10247 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.00

3 5 10231 SPADA Filippo 2009 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.04

4 2 10074 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.10

5 1 10238 TALOM TAGNE Brayan 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.12

6 6 10008 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.22

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 17:27:22

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 17:27)

Finale - 80m CM FINALE FP Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:35 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Antonio/dqqRmJenamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Enrico/dqmRmJqgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Filippo/dqqRmZaibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALOM+TAGNE+Brayan/dqmRmZigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d


Salto in alto CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10264 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.52 822 +

2 10078 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.49 793 +

3 10225 SILINI Anna 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 1.35 658 +

4 10184 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.35 658 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 15:28:51

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 15:28)

Finale - Salto in alto Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 14:50 / 15:25

https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILINI+Anna/dqqRmZOlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10130 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.52 +0.2 657 +

2 10041 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.29 +0.0 585 +

3 10048 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.26 +0.0 576 +

4 10181 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.20 +0.0 557 +

5 10070 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.11 +0.0 530 +

6 10013 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.08 +0.0 521 +

7 10052 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.04 -1.0 509 +

8 10148 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.90 +0.2 467 +

9 10056 CALESTANI Anna 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.89 +0.0 464 +

10 10248 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.88 +0.0 461 +

11 10119 GOTTI Alessia 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3.87 +0.1 458 +

12 10032 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 3.62 +0.0 386 +

13 10087 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.62 +0.0 386 +

10111 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10072 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.31 +0.0 920 +

2 10131 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.19 +0.3 879 +

3 10091 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.83 +0.9 758 +

4 10002 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.71 +0.0 718 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 17:19:46

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 17:19)

Serie 1 - Salto in lungo Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:00 / 15:26

Serie 2 - Salto in lungo Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:46 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTO+Anna/dqmRmJiiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGLIERI+Caterina/dqqRmZKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Emma/dqqRmJekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALESTANI+Anna/dqqRmZKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACHINI+Veronica/dqyRl5SmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTI+Alessia/dqqRmJqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

5 10037 BOLETTI Elisa 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.58 +0.3 676 +

6 10027 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.56 +0.3 670 +

7 10127 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.52 +1.3 657 +

8 10120 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.48 +0.0 645 +

9 10084 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.25 +0.4 573 +

10 10204 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.21 +0.0 560 +

11 10217 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.12 +0.4 533 +

12 10046 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.07 +0.2 518 +

13 10019 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.93 +0.0 476 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.
+

1 10072 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.31 920 +

2 10131 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.19 879 +

3 10091 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.83 758 +

4 10002 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.71 718 +

5 10037 BOLETTI Elisa 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.58 676 +

6 10027 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.56 670 +

7 10130 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.52 657 +

8 10127 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.52 657 +

9 10120 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.48 645 +

10 10041 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.29 585 +

11 10048 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.26 576 +

12 10084 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.25 573 +

13 10204 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.21 560 +

14 10181 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.20 557 +

15 10217 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.12 533 +

16 10070 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.11 530 +

17 10013 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.08 521 +

18 10046 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.07 518 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Elisa/dqqRmZKnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Stella/dqyRl5SlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONI+Clara/dqyRl5OhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Elisa/dqqRmZKnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Stella/dqyRl5SlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTO+Anna/dqmRmJiiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGLIERI+Caterina/dqqRmZKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti Soc.

19 10052 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.04 509 +

20 10019 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.93 476 +

21 10148 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.90 467 +

22 10056 CALESTANI Anna 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.89 464 +

23 10248 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.88 461 +

24 10119 GOTTI Alessia 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3.87 458 +

25 10032 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 3.62 386 +

26 10087 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.62 386 +

10111 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONI+Clara/dqyRl5OhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Emma/dqqRmJekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALESTANI+Anna/dqqRmZKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACHINI+Veronica/dqyRl5SmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTI+Alessia/dqqRmJqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d


Salto in alto CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10018 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.82 868 +

2 10163 NASI Alessandro 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.75 795 +

3 10250 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 1.63 673 +

4 10028 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1.50 543 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 17:03:40

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 17:03)

Finale - Salto in alto Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:00 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/BANNOUR+Yessine/eq6RkpmnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASI+Alessandro/dqqRmZKfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Marco/dq2RmJKmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d


Salto triplo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10050 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.07 +0.1 948 +

2 10108 FRANCESCHINI Riccardo 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.89 +0.0 777 +

3 10170 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.62 +0.8 737 +

4 10238 TALOM TAGNE Brayan 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.40 +0.1 705 +

5 10022 BELOTTI Federico 2009 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.35 +1.0 552 +

10123 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:24:46

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:24)

Finale - Salto triplo Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:05 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Riccardo/dqqRmJmha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALOM+TAGNE+Brayan/dqmRmZigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/dqqRmZSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Andrea/dqmRmJqgbmk%3d


Peso kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10227 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.84 659 +

2 10195 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.25 615 +

3 10234 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.02 598 +

4 10113 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.38 550 +

5 10069 CASTELLINI Matteo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.80 506 +

6 10193 RAGNOLI Andrea 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.26 311 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 15:18:12

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 15:18)

Finale - Peso kg 4 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 14:55 / 15:13

https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Karanjot/dqyRl5OkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stefano/dqmRmJehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLINI+Matteo/dqqRmZSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Andrea/dqqRmZKga2c%3d


Martello kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10068 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 42.79 792 +

2 10254 VENTURA Achille gregorio 2009 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.27 769 +

3 10227 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 36.93 701 +

4 10113 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 33.13 636 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:05:22

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:05)

Finale - Martello kg 4 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:30 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/CASSISSA+Stefano/drKRk5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Achille+gregorio/dK2RlJWkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Karanjot/dqyRl5OkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stefano/dqmRmJehaWc%3d


Disco kg 1 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10116 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 29.86 804 +

2 10107 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 23.21 614 +

3 10223 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.00 608 +

4 10079 CROTTI Caterina joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 22.16 582 +

5 10183 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 19.55 501 +

6 10213 SALA Beatrice 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.02 386 +

7 10209 ROMEO Mariagiulia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.86 279 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:38:55

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:38)

Finale - Disco kg 1 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 16:00 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/GENERALI+Carola/dq2RmJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Rossana/dqqRmJqobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Caterina+joy/dqmRmZWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Beatrice/dqqRmZWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Mariagiulia/dqmRmZakaWk%3d


Giavellotto g 400 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10078 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.67 690 +

2 10134 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.63 605 +

3 10209 ROMEO Mariagiulia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.01 587 +

4 10136 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.58 574 +

5 10124 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.40 569 +

6 10220 SBARBARI Chiara 2009 CF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 24.23 564 +

7 10097 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 23.42 540 +

8 10149 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 23.26 535 +

9 10222 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 22.98 526 +

10 10070 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 22.10 500 +

11 10003 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.93 432 +

12 10228 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.99 369 +

10132 LIBRETTI Amelia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 ottobre 2023 / Ora: 16:36:20

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - GARE OPEN FUORI
PROVINCIA
CHIARI 30 SETTEMBRE - 1 OTTOBRE 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 ott 16:36)

Finale - Giavellotto g 400 Campo Sportivo Chiari - 1 ott 2023 - 15:30 / 16:14

https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Mariagiulia/dqmRmZakaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Greta/dqmRmZWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Sara/dqmRmZKgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBARBARI+Chiara/dqqRmZSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGLIERI+Caterina/dqqRmZKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Clara/dqqRmZKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRETTI+Amelia/dqqRmZSibGY%3d

